
     
 

                                   

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 

“Oreste Lizzadri” 
Via Vittorio Veneto, 18 – 80054  Gragnano (NA)   

Tel. 0818012921  - C.M. NAEE142002  -  C.F. 82008620633 

sito web: www.ddgragnano2.edu.it 

e-mail:  naee142002@istruzione.it   pec: naee142002@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 

 
 

 
         

        Al sito web della scuola 

         

Oggetto: graduatoria definitiva esperti esterni L2. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l’avviso prot. n. 1730/E del 28/05/2021 relativo alla selezione e al reclutamento di esperti  esterni di 

lingua inglese; 

 

CONSIDERATO che  è pervenuta una sola istanza in risposta al bando di cui sopra; 

 

VISTO  il verbale di valutazione delle candidature presentate prot. n. 1788/IV.2 del 04/06/2021 

 

D I S P O N E 

 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva degli aspiranti agli incarichi del progetto 

suindicato: 

 

Posizione Cognome e nome Punti  

1 Caterina Lombard Manduca  28 

 

Seguirà convocazione telefonica dell’esperto individuato. 

 
   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                               Prof.ssa Angela Renis 
                           

                                                                                                                                                          
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 "Oreste Lizzadri" - C.F. 82008620633 C.M. NAEE142002 - 0001 - AOO2CDGR

Prot. 0001789/U del 04/06/2021 14:22
IV.2 - Attività extracurricolari


